
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2011 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.196 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2011 m. spalio 19 d. 
nutarimu Nr. 1207, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 
TS-1.2 patvirtintą pajamų dalį: 

1.1. padidinti  nekilnojamojo turto mokesčio planą 120 tūkst. Lt; 
1.2. padidinti ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamų planą 33 tūkst. Lt; 
1.3. padidinti Europos Sąjungos finansin÷s paramos l÷šų planą 667 tūkst. Lt; 
1.4. padidinti dotacijų iš kitų valdymo lygių planą  1371,6 tūkst. Lt; 
1.5. padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas - 337,9 tūkst. Lt (iš jų 

2011 m. sausio 1 d. likučiu - 28,3 tūkst. Lt); 
1.6. sumazinti specialią tikslinę dotacija mokinio krepšeliui 156 tūkst. Lt. 
2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą išlaidų dalį: 
2.1. perskirstyti asignavimus švietimo įstaigoms d÷l mokinių skaičiaus pasikeitimo pagal 1 

priedą. 
2.2. paskirstyti papildomus asignavimus socialinei paramai pagal 2 priedą; 
2.3. paskirstyti papildomus asignavimus ūkin÷ms išlaidoms pagal 3 priedą; 
2.4. patikslinti specialiųjų programų išlaidų sąmatas pagal 4 priedą; 
2.5. patikslinti asignavimus savarankiškai funkcijai pagal asignavimų valdytojų prašymus 

pagal 5 priedą. 
 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 
 


